
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 70 «Берёзка» 

Полины Осипенко ул. им., д. 128, Краснодар, 350040, тел.  (861) 239-02-75, 233-20-45 
                                                    

П Р И К А З 
 

 

от «_13_» 12   2022г.                                                                            №_205 - ПА 

 

О внесении изменений в приказ от 09.03.2022 № 109-ПА                                   

«Об утверждении положения об официальном сайте                                                

и организации его функционирования». 

    

   Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 г. № 2747           

«О внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020       

№ 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях редакционных 

уточнений.  

 Приказываю:  

1. Внести в Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 70», приказ от 09.03.2022 № 109-ПА «Об утверждении Положения об 

официальном сайте и организации его функционирования» следующие 

изменения: 

1.2.  Приложение № 2 к приказу от 09.03.2022 № 109-ПА «Об утверждении 

Положения об официальном сайте и организации его функционирования» 

изложить в новой редакции согласно приказа департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 г. 

№ 2747. 

2. Администратору сайта Хижняковой О.В.-заместителю заведующего: 

2.1. Разместить на сайте всю необходимую информацию в срок                    

до 20.12.2022. 

2.2. Обеспечить контроль за своевременным обновлением информации на 

официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 70» согласно 

приложению № 2 в срок – постоянно.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                               ________________          М.И. Головченко 


		2024-01-19T14:48:23+0300
	 
	Головченко Марина Ивановна




